
Prijzen handballoterij 2017 Op volgorde van prijzen

LOTNUMMER
1 Panasonic TV 49inch 14883

2 Siemens Espresso apparaat 6340

3 Bastard Kamado (hout gestookte oven) 18534

4 Roomba robot stofzuiger 19070

5 De Meijere hoogwaardige pannenset 17051

6 JBL Portable Bluetooth Speaker 5432

7 Sencor Blender RVS 26870

8 Lampe Berger Geurneutralisator set 20907

9 Fuego dinerbon 2 personen 20188

10 Hotel Spaander 3-gangen-menu 2 personen 5815

11 Waardebon Gerro & Esther 8158

12 Waardebon Gerro & Esther 5612

13 Fruitmand Leek 28737

14 Fruitmand Leek 21297

15 Bowlingbon De Zedde 7652

16 Bowlingbon De Zedde 17069

17 Bowlingbon De Zedde 24999

18 Bowlingbon De Zedde 7722

19 Bowlingbon De Zedde 14112

20 Waardebon Slagerij Plutostraat 2270

21 Waardebon Slagerij Plutostraat 17465

22 Waardebon Slagerij Plutostraat 3045

23 Waardebon Slagerij Plutostraat 13448

24 Waardebon Slagerij Bakkertje 29060

25 Waardebon Slagerij Bakkertje 13662

26 Waardebon Slagerij Bakkertje 24976

27 Waardebon Slagerij Bakkertje 12905

28 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 22343

29 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 14016

30 Waardebon keurslager Runderkamp 26725

31 Waardebon keurslager Runderkamp 9017

32 Waardebon keurslager Runderkamp 2229

33 Taart Bakkerij Kees Gutter 20733

34 Waardebon slagerij J&J 22982

35 Waardebon slagerij J&J 1087

36 Waardebon slagerij J&J 32000

37 Waardebon slagerij J&J 3470

38 Taart Bakkerij Zwarthoed 14196

39 Slagerij Runderkamp Havenhof 27012

40 Slagerij Runderkamp Havenhof 19804

41 Slagerij Runderkamp Havenhof 28981

42 Slagerij Runderkamp Havenhof 27670

43 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 3062

44 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 20197

45 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 5654

46 Waardebon Bloemenweelde 23965

47 Waardebon Bloemenweelde 351

48 Waardebon Bloemenweelde 1870

49 Waardebon Bloemenweelde 4602

50 Waardebon Bloemenweelde 23858

51 Waardebon Car Wash Volendam 16841

52 Waardebon Car Wash Volendam 24826

53 Waardebon Car Wash Volendam 25707

54 Waardebon Car Wash Volendam 466

55 Waardebon Slijterij De Stient 3484

56 Waardebon Slijterij De Stient 13627

57 Waardebon De Dierentuin 6474

58 Waardebon De Dierentuin 17168

Trekkingslijst behorende bij de handballoterij ten behoeve van de vereniging:

R.K. HV. KRAS/Volendam, gevestigd in de Gemeente Edam- Volendam.

De trekking is verricht op 3/1/2018 door Notaris mr. R.P. Feitsma van Notariskantoor Feitsma Verhagen,

De Deimpt 6 te Volendam

Prijzen af te halen bij het handbalkantoor in sporthal de Opperdam tussen 08.30 en 16.00 uur.
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47 Waardebon Bloemenweelde 351

54 Waardebon Car Wash Volendam 466

35 Waardebon slagerij J&J 1087

48 Waardebon Bloemenweelde 1870
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37 Waardebon slagerij J&J 3470

55 Waardebon Slijterij De Stient 3484

49 Waardebon Bloemenweelde 4602

6 JBL Portable Bluetooth Speaker 5432

12 Waardebon Gerro & Esther 5612
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25 Waardebon Slagerij Bakkertje 13662

29 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 14016

19 Bowlingbon De Zedde 14112

38 Taart Bakkerij Zwarthoed 14196

1 Panasonic TV 49inch 14883

51 Waardebon Car Wash Volendam 16841

5 De Meijere hoogwaardige pannenset 17051

16 Bowlingbon De Zedde 17069

58 Waardebon De Dierentuin 17168

21 Waardebon Slagerij Plutostraat 17465

3 Bastard Kamado (hout gestookte oven) 18534

4 Roomba robot stofzuiger 19070

40 Slagerij Runderkamp Havenhof 19804

9 Fuego dinerbon 2 personen 20188

44 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 20197

33 Taart Bakkerij Kees Gutter 20733

8 Lampe Berger Geurneutralisator set 20907

14 Fruitmand Leek 21297

28 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 22343

34 Waardebon slagerij J&J 22982

50 Waardebon Bloemenweelde 23858

46 Waardebon Bloemenweelde 23965

52 Waardebon Car Wash Volendam 24826

26 Waardebon Slagerij Bakkertje 24976

17 Bowlingbon De Zedde 24999

53 Waardebon Car Wash Volendam 25707

30 Waardebon keurslager Runderkamp 26725

7 Sencor Blender RVS 26870

39 Slagerij Runderkamp Havenhof 27012

42 Slagerij Runderkamp Havenhof 27670

13 Fruitmand Leek 28737

41 Slagerij Runderkamp Havenhof 28981

24 Waardebon Slagerij Bakkertje 29060

36 Waardebon slagerij J&J 32000

R.K. HV. KRAS/Volendam, gevestigd in de Gemeente Edam- Volendam.

De trekking is verricht op 3/1/2018 door Notaris mr. R.P. Feitsma van Notariskantoor Feitsma Verhagen,

De Deimpt 6 te Volendam

Prijzen af te halen bij het handbalkantoor in sporthal de Opperdam tussen 08.30 en 16.00 uur.

Trekkingslijst behorende bij de handballoterij ten behoeve van de vereniging:


